Table des matieres

Thierry AUBIN
Métrique d’Einstein-Kdhler

Jean-Marie BISMUT o
Formules de Lichnerowicz et théoréme de l'indice

Alain CONNES o .
Cyclic cohomology and non-commutative differential geometry

Juan GIRBAU .
On deformations of holomorphic and transversely holomorphic
Jfoliations

Michael GROMOV
Rigid transformations groups

André HAEFLIGER et Eliane SALEM _ .
Pseudogroupes d’holonomie des feuilletages riemanniens Sur
des variétés compactes 1-connexes

Jean-Louis KOSZUL .
Les superalgebres de Lie W(n) et leurs représentations

Pierre MOLINO o
Feuilletages riemanniens réguliers et singuliers

Edoardo VESENTINI
Isométries holomorphes

11

33

51

65

141

161

173

203



